
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.228A.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz.1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetowych Gminy Ozimek na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E172C3FC-109C-4A54-9920-DC8BA54E5DA2. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych dla zadań gminy na 2024 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.228A.2024
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 47 863 254,37 0,00 47 863 254,37

80101 Szkoły podstawowe 23 837 944,73 95 950,00 23 933 894,73

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

3 850 611,50 18 550,00 3 869 161,50

Bieżące utrzymanie 3 639 611,50 18 550,00 3 658 161,50

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 632 333,23 77 400,00 19 709 733,23

Bieżące utrzymanie 19 632 333,23 77 400,00 19 709 733,23

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 278 383,00 -5 020,00 1 273 363,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 197 383,00 -4 120,00 1 193 263,00

Bieżące utrzymanie 1 197 383,00 -4 120,00 1 193 263,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 600,00 -900,00 13 700,00

Bieżące utrzymanie 14 600,00 -900,00 13 700,00

80104 Przedszkola 9 946 063,00 -41 045,00 9 905 018,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

980 200,00 5,00 980 205,00

Bieżące utrzymanie 980 200,00 5,00 980 205,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 590 231,00 -41 050,00 8 549 181,00

Bieżące utrzymanie 8 590 231,00 -41 050,00 8 549 181,00

80107 Świetlice szkolne 1 737 600,00 -10 130,00 1 727 470,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

86 000,00 -600,00 85 400,00

Bieżące utrzymanie 86 000,00 -600,00 85 400,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 619 800,00 -9 380,00 1 610 420,00

Bieżące utrzymanie 1 619 800,00 -9 380,00 1 610 420,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 800,00 -150,00 31 650,00

Bieżące utrzymanie 31 800,00 -150,00 31 650,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 598 000,00 -135,00 597 865,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

500 000,00 -135,00 499 865,00

Bieżące utrzymanie 500 000,00 -135,00 499 865,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 068 450,00 -44 800,00 5 023 650,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E172C3FC-109C-4A54-9920-DC8BA54E5DA2. Podpisany Strona 1



B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

2 140 050,00 -44 800,00 2 095 250,00

Bieżące utrzymanie 2 115 050,00 -44 800,00 2 070 250,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 157 653,00 -3 300,00 1 154 353,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 128 653,00 -3 300,00 1 125 353,00

Bieżące utrzymanie 1 128 653,00 -3 300,00 1 125 353,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 703 500,00 15 505,00 2 719 005,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

164 000,00 150,00 164 150,00

Bieżące utrzymanie 164 000,00 150,00 164 150,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 519 300,00 15 355,00 2 534 655,00

Bieżące utrzymanie 2 519 300,00 15 355,00 2 534 655,00

80195 Pozostała działalność 1 247 533,50 -7 025,00 1 240 508,50

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

245 880,00 -1 730,00 244 150,00

Zwrot kosztów pobytu dzieci w przedszkolach
niepublicznych poza terenem gminy Ozimek

152 770,00 -1 730,00 151 040,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 295,50 -5 295,00 22 000,50

Nagroda Kuratora 17 295,50 -5 295,00 12 000,50

Razem: 129 007 925,89 0,00 129 007 925,89

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E172C3FC-109C-4A54-9920-DC8BA54E5DA2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.228A.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




